
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

No clasificado (50% = 8 Vueltas)

NE

N°

10

20

45

31

112

710

932

95

586

28

172

413

96

132

Nombre

CRISTOPHER CASTRO

ANDERSON CIDADE

LEONARDO DE SOUZA

JOSÉ BRAYAN

ENDREWS ARMSTRONG

VENICIO VOIGT

ERIVELTO NICOLADELLI

JOÃO VICTOR DA VEIGA

RENATO LEHMKUHL

KAUE VIEIRA

JOAO GABRIEL DA VEIGA

LAWRENCE TASCA

RODRIGO MONTAGNA

EDUARDO DE LAVI

Vueltas

14

14

14

14

14

14

13

13

13

13

13

12

12

Dif. resp. 1°

1.479

32.323

36.965

44.408

1:18.252

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

1 Vuelta

2 Vueltas

2 Vueltas

NE

Total T°

22:38.652

22:40.131

23:10.975

23:15.617

23:23.060

23:56.904

22:42.661

23:06.596

23:19.630

23:22.844

23:55.687

23:05.505

24:12.095

Mejor Tm

1:34.980

1:34.698

1:37.107

1:36.935

1:37.557

1:39.407

1:40.621

1:43.184

1:44.388

1:43.531

1:46.105

1:46.670

1:44.374

Cidade

SAO JOSE

SAO JOSE

CAMBORIU

MASSARANDUBA

COLOMBO

BRAÇO DO TROMBUDO

ORLEANS

INDAIAL

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

PORTO BELO

INDAIAL

CONCÓRDIA-SC

ITAJAI

JOAÇABA

Patrocínio

YAMAHA/GRUPO GERAÇÃO/A.MARX

YAMAHA/GERAÇÃO/MONSTER/ASW/PIRELLI/FUNDESPORTE/IGM /DESTAK

DUNAS,HONDA,PIRELLI,IMS

KAIANI, PRO TORK, GATA BAKANA MR PRO

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL RACING/GRI

IMS RACING, NENE MOTOS PEÇAS E BOUTIQUE,CONSTRUTORA VOIGT

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS- GRUPO GERAÇÃO YAMAHA-IMS

MCR RACING/BIO GAS/ZEQUINHA RACING

SUPERMERCADOS SUL DO RIO,FANTASMA MOTO RACINGUE E POLI FRIOS

AV TEC , ABS, DURAG,RODAOMOTOS,LITORAL ACADEMIA ,COLEGIO UNI

BIO GAS/MCR RACING/ZEQUINHA RACING

ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI

MECANICA DENO,PATICO MOTOS REFOMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PARA

CONSTRUTORA AÇO CASA

Clasificado por vueltas

Impresos: 24/8/2014 15:07:48

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Motocross - 5ª Etapa
mx pró

1ª prova

Carrera (18:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:42:59

São José - Potecas 1,500 km

24/8/2014 14:40

Federação Catarinense de Motociclismo


